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CHIARA MORELLI

REFERENTE INFORMATICO

UFFICIO XI

UAT REGGIO EMILIA

 

Da: Direzione Emilia Romagna - Ufficio 1 <DRER.Ufficio1@istruzione.it> 
Inviato: giovedì 27 gennaio 2022 13:04
A: Ciccazzo Mariapina <mariapina.ciccazzo.bo@istruzione.it>; Mileto Ornella
<ornella.mileto.bo@istruzione.it>; capobianco@istruzioneer.gov.it; CIUCCHI SILVIA
<silvia.ciucchi2@istruzione.it>; unguendoli@istruzioneer.gov.it; Ludione Domenica
<domenica.ludione.fe@istruzione.it>; Nucleo Supporto Scuole USP Ferrara <fens100015@istruzione.it>;
mariateresa.collini@posta.istruzione.it; SCIRE GIOVANNA <giovanna.scire@istruzione.it>;
gabriellaborghi@gmail.com; rita.croci2@posta.istruzione.it; veronica.iuculano@posta.istruzione.it; Boschetti
Donatella <donatella.boschetti.pr@istruzione.it>; daniele.porto@posta.istruzione.it;
maurizio.giglio3@posta.istruzione.it; Vincenzo Russillo <vincenzo.russillo@istruzione.it>; Turrini Fabrizio
<fabrizio.turrini.ra@istruzione.it>; Lombardi Rosa <rosa.lombardi.rn@istruzione.it>; Fornari Alessandro
<Alessandro.Fornari.rn@istruzione.it>; TUZZOLINO GIUSEPPINA <giuseppina.tuzzolino@istruzione.it>;
Santoro Luca <Luca.Santoro@istruzione.it>; serena.ciaramella1@posta.istruzione.it;
antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it; Morelli Chiara <chiara.morelli.re@istruzione.it>; Ferrari Sabrina
<sabrina.ferrari.re@istruzione.it>; franca.oliviero.197@posta.istruzione.it;
barbara.giacomini2@posta.istruzione.it; DUSCIO MARTINA <martina.duscio@istruzione.it>; CESCON
NICCOLO' <niccolo.cescon@istruzione.it>; ufficio.tecnico.re@istruzioneer.gov.it; Battaglia Alessandro
<alessandro.battaglia19@istruzione.it>; Desco Giovanni <giovanni.desco@istruzione.it>; 'Chiara Brescianini'
<brescianini@istruzioneer.gov.it>; DAVOLI PAOLO <davoli@istruzioneer.gov.it>; Davoli Paolo
<davoli@g.istruzioneer.it>; Anna Morrone <anna.morrone3@istruzione.it>; ZANI DANIELE
<daniele.zani2@istruzione.it>; DIREZIONE EMILIA ROMAGNA - UFFICIO 2 <drer.ufficio2@istruzione.it>;
uff3@istruzioneer.gov.it; DIREZIONE EMILIA ROMAGNA - UFFICIO 4 <drer.ufficio4@istruzione.it>; •
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segreteriaispettori@istruzioneer.gov.it <• segreteriaispettori@istruzioneer.gov.it>; USP di Bologna
<usp.bo@istruzione.it>; USP di Ferrara <usp.fe@istruzione.it>; USP di Forli <usp.fo@istruzione.it>; USP di
Modena <usp.mo@istruzione.it>; USP di Parma <usp.pr@istruzione.it>; USP di Piacenza
<usp.pc@istruzione.it>; USP di Ravenna <usp.ra@istruzione.it>; USP di Reggio Emilia
<usp.re@istruzione.it>; USP di Rimini <usp.rn@istruzione.it>; Bernardi RE gmail
<dirigentereggio.bernardi@gmail.com>; Bernardi Paolo <paolo.bernardi5@istruzione.it>; Maurizio Bocedi
<maurizio.bocedi@istruzione.it>; bocedi@g.istruzioneer.it; Menabue Silvia
<silvia.menabue.mo@istruzione.it>; Menabue tin <s.menabue@tin.it>; Mario Maria Nanni
<mariomaria.nanni@istruzione.it>; Nanni Mario Maria g <nanni@g.istruzioneer.it>; Panzardi Giuseppe
Antonio <giuseppeantonio.panzardi.bo@istruzione.it>; Tomaselli Veronica <veronica.tomaselli@istruzione.it>
Cc: Dipalma Bruno <bruno.dipalma@istruzione.it>
Oggetto: Concorso D.D. 499_istanza presidenti commissari e segretari_0001759.27-01-2022

 

Gentili,

 

si inoltra l’avviso di cui all’oggetto, prot. n. 1759 del 27 gennaio 2022, già pubblicato sul sito web di questo
USR-ER al seguente link

 

https://www.istruzioneer.gov.it/2022/01/27/d-d-n-499-concorso-ordinario-scuola-secondaria-costituzione-
commissioni/

 

Saluti cordiali.

 

 

Trasmette: Segreteria Ufficio I

M.I. - Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna – Direzione Generale

Ufficio I  - Funzione Vicaria. Affari Generali. Personale docente, educativo ed ATA. Legale, Contenzioso e Disciplinare.

Dirigente: Bruno E. Di Palma

 

' 051/3785322 - Voip 47122 - e-mail: drer.ufficio1@istruzione.it

Si precisa che quanto contenuto nella presente comunicazione è riservato all'uso esclusivo del destinatario. Chiunque riceva per errore questo
messaggio è tenuto a distruggerlo ed è inoltre pregato di darne notizia al mittente.

P Prima di stampare questa e-mail pensa se è proprio necessario farlo
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